
Sākusies pieteikšanās Zero Waste vasaras skolai

Tevi interesē Zero Waste dzīvesveids? Vēlies dzīvot zaļāk un videi draudzīgāk? Gūt
iedvesmu, padziļināt savas zināšanas un iemaņas? Rast jaunus kontaktus, attīstīt savu
Zero  Waste  biznesa  vai  aktīvisma  ideju,  pavadīt  laiku  ar  līdzīgi  domājošiem
cilvēkiem? Piesakies Zero Waste vasaras skolai, kas notiks Ruckas mākslas rezidenču
centrā no šī gada 12.jūlija līdz 18. jūlijam!

Zero Waste vasaras skolā ir pieejamas tikai 18 vietas, tāpēc organizatori mudina visus
interesentus pieteikties savlaicīgi, aizpildot anketu ŠEIT.

Zero Waste vasaras skolas dalības maksa ir 100 eiro. Tajā ietverta aizraujoša lekciju,
radošo darbnīcu un pārgājienu programma, kā arī nakšņošana un ēdināšana Ruckas
mākslas rezidenču centrā. 

Zero Waste vasaras skola ir nedēļu ilga programma jauniem cilvēkiem, kas vēlas iegūt
un papildināt bezatkritumu (Zero Waste) dzīves veidam nepieciešamās zināšanas un
kļūt par šīs kustības vēstnešiem savās kopienās. Plānots, ka vasaras skolas dalībnieki
sešu dienu laikā apgūs dažādas bezatkritumu dzīvesveida prasmes, kā arī iemaņas un
zināšanas bezatkritumu dzīvesveida popularizēšanai.

Skolas ietvaros dalībnieki dzirdēs lekcijas un iesaistīsies diskusijās ar tādiem sabiedrībā
plaši  zināmiem  zaļā  dzīves  veida  un  Zero  Waste  praktizētājiem  kā  TV
personību,  Pasaules  Dabas  Fonda  vēstnesi  Kristīni  Garklāvu  un  Seek  the
Simple  radītājiem  Lauru  un  Andi  Arnicāniem.  Sadarbībā  ar  biedrību  “Zero

https://ieej.lv/KSs1D


Waste Latvia”, iniciatīvu “Tīri.Labi”, kā arī Repair Café Riga plānotas dažādas radošās
darbnīcas gan dažādu priekšmetu labošanā, gan zero waste kosmētikas un sadzīves
piederumu  pagatavošanā.  Pieredzējusī  Galerijas  Istabas  restorāna  pavāre  Līva
Apermane vadīs meistarklases bezatkritumu pavārmākslā, savukārt, sadarbībā ar Cēsu
novada pašvaldību un Elīnu un Čārlzu Bušmaņiem (Design Elevator) vasaras skolas
darbinieki mācīsies dizaina domāšanu un radīs risinājumus bezatkritumu dzīvesveida
ieviešanai izaicinājumiem. Ar pieredzes stāstiem par Zero Waste uzņēmējdarbību un
tās  iespējām  dalīsies  gan  Latvijas  Sociālās  uzņēmējdarbības  asociācijas  vadītāja
Madara  Ūlande,  gan  vairāki  Cēsu  apkaimes  uzņēmēji.  Vasaras  skolas  ietvaros
dalībniekiem būs iespēja saņemt atbalstu savas Zero Waste  biznesa un aktīvisma
idejas attīstīšanai. 


